کارگران تنها از طریق حزب سیاسی خویش، حزب مارکسیست - لنینیست و متشکل شدن در آن قادرند با انقلاب قهرآمیز قدرت سیاسی را به کف آورند و آینده تابناک بشری را با دست خود رقم زنند.

زنده باد آزادی، برابری و سوسیالیسم!

نابود باد ارتجاع، سرمایه داری و امپریالیسم!

سازمان کارگران مبارز ایران

حزب کار ایران - توفان -

اول ماه مه ۱۹۹۹ - ۱۱ اردیبهشت

۱۳۷۸

آغاز فروپاشی...

سوسیالیسم داده تا تجدید قوا کرده و ساختمان سوسیالیسم را بر پا سازد. لازمه این سیاست آن است که در مقابل جنگ طلبی امپریالیستها که در پی فرصت مناسبی برای نابودی سوسیالیسم می‌گردند، از نظر تاکتیکی سیاست صلحجویانه‌ای در پیش گرفت تا زمان تجاوز آنها را تا حد ممکن به عقب انداخت.